
Извещение об отказе от проведения конкурентного отбора в электронной форме  

№ 071/19/2.1/0034621/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/23.04.2019 

 
 

24 апреля 2019 г. 

 

В соответствии с п. 14.5.1. Положения о закупках товаров, работ, услуг 

ПАО «Газпром» и Компаний Группы Газпром (утв. решением Совета 

директоров ОАО «Газпром» от 19.04.2012 г. № 1969) и п. 1.6. Документации об 

открытом конкуернтном отборе в электронной форме 

№ 071/19/2.1/0034621/МежрегионГ/ЗП/ГОС/Э/23.04.2019, предметом которого 

является «Оказание услуги по организации празднования Дня Победы в Великой 

Отечественной войне в 1941-1945 гг.» Управление по организации закупочной 

деятельности ООО «Газпром межрегионгаз» решило: 

1. Отказаться от проведения открытого конкурентного отбора в электронной 

форме. 

2. Разместить извещение об отказе от проведения открытого конкурентного 

отбора в электронной форме на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru), а также 

на сайтах: ПАО «Газпром» (www.gazprom.ru), ООО «Газпром 

межрегионгаз» (http://mrg.gazprom.ru) и автоматизированной системе 

электронных закупок ПАО «Газпром» (АСЭЗ) (www.zakupki.gazprom.ru). 

 

Заместитель начальника Управления по 

организации закупочной деятельности –

начальник отдела конкурентных закупок  

ООО «Газпром межрегионгаз»  ЭПОДПИСЬ       Э.В. Барышев 

  

  
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.В. Мищенко 

+7(812) 609-5748 


